
Søknad om ulønnet permisjon og forlengelse av kontraktsperiode 

  
I forbindelse med tildelingen av et arbeidsstipend fra Norsk faglitterær forfatter- og 
oversetterforening (NFFO), søker jeg herved om seks måneders ulønnet permisjon i 80 
prosent stilling, med virkning fra 1. februar 2024. Samtidig søker jeg om forlengelse av min 
nåværende kontraktsperiode for å inkludere denne permisjonstiden. 
  
Jeg henviser til Forskrift om ansettelsesvilkår som postdoktor, stipendiat og vitenskapelig 
assistent § 2-3 (3), som fastslår følgende: «(3) Det kan gis permisjon for å gå inn i kortvarige 
vikariater i undervisnings- og forskerstillinger, utenlandsstipend og lignende, når dette ikke 
medfører en forsinkelse på mer enn et halvt år i gjennomføringen av postdoktorprosjektet, 
doktorgradsutdanningen eller stipendiatprogrammet for kunstnerisk utviklingsarbeid eller 
spesialistutdanning. I slike tilfeller kan ansettelsesperioden forlenges tilsvarende.» 

  
Bakgrunnen for denne søknaden er tildelingen av et prosjektstipend fra NFFO for arbeidet 
med en sakprosabok som allerede er antatt av Kagge Forlag. Boken, med arbeidstittelen 
«Madelyn: En sann historie om verdens farligste reise», vil dokumentere historien til en 
cubansk migrant som forlot sin sønn på Cuba i 2018 for å reise visumfritt til Chile. 
Hovedpersonen tilbakela deretter en ulovlig reise gjennom tretten land i Latin-Amerika over 
tre år for å nå USA. Slike reiser gjennom kontinentet gjennomføres av hundretusener av 
migranter hvert år. Planen er å publisere boken på norsk i 2025, med en engelsk versjon 
rettet mot et akademisk forlag i 2026. 
  
Prosjektet krever omfattende reisevirksomhet for å følge i hovedpersonens fotspor gjennom 
Latin-Amerika, i tillegg til skrivearbeid som ikke kan utføres innenfor rammene av mitt 
nåværende postdoktorprosjekt, som er basert på studier i Cuba. 
  
Samtidig vil arbeidet med boken ikke forhindre fremdriften i mitt nåværende 
postdoktorprosjekt, som har som hovedmål å resultere i en akademisk monografi basert på 
min doktorgrad om cubanske markedsreformer. Jeg venter for øyeblikket på 
fagfellevurdering fra et amerikansk universitetsforlag angående denne monografien. 
Vurderingen vil foregå i perioden jeg søker om ulønnet permisjon. Jeg venter også på 
fagfellevurderinger for en spesialutgave av Social Anthropology, hvor jeg er medredaktør og 
bidragsyter til en artikkel. For øvrig er jeg i rute med mitt pliktarbeid. 
  
Årsaken til at jeg kun søker om 80 prosent ulønnet permisjon er for å kunne utføre 
sensurarbeid for SAI og fortsette veiledningen av to nåværende masterstudenter, i tillegg til 
eventuelle andre arbeidsoppgaver ved behov. Jeg har allerede fått innvilget en måneds 
frikjøp for et prosjekt knyttet til arbeidet med dyplesning, som har fått støtte fra 
Læringsnettverket EILIN. Derfor søker jeg kun om seks måneders ulønnet permisjon i 80 
prosent. 
  
Arbeidet med boken vil betydelig styrke min forskerkarriere. For det første vil det utvide mitt 
ekspertområde til å inkludere studier av migrasjonsprosesser, en interesse som jeg ikke har 
hatt muligheten til å utforske i min doktorgrad eller mitt nåværende postdoktorprosjekt. 
Samtidig vil publiseringen av boken bedre ruste meg for arbeidsmarkedet etter at min 



nåværende kontrakt hos SAI utløper. Til slutt mener jeg også at min tilleggsinnsats kan 
komme SAI til nytte i mitt arbeid etter at jeg er tilbake i full stilling høsten 2024. 
  
Dersom permisjonen innvilges, vil den starte 1. februar. Denne datoen er foreløpig valgt i 
samråd med daværende undervisningsleder Christian Krohn-Hansen, som har anmodet meg 
om å undervise første del av faget SOSANT2530 i januar 2024. 
  
Jeg håper SAIs styre vil ta hensyn til disse vurderingene, og jeg gir gjerne ytterligere 
informasjon ved behov. 
  
Med beste hilsen, 
  
Ståle Wig 

 


